

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.32
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором *Тринадцать тысяч триста девяносто один рубль 67 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,602		13 391,67
АДС					2,202		4 294,59
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (портал провал) 00050738332 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг	01-004-01	1 м2	2,2	1 787,89	3 933,36
				кг	100,00	16,71	1 671,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (портал провал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	180 615,00	361,23
							2 520,54
							648,08
							470,87
							4 294,59

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-2					6,4		9 097,08
3	1	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад) 00-00001558 Краска ТЕКС Фасадная 13кг 00-00001461 Колер ТЕКС универсал бежевый 0,75(203,39)	10-012-03	10 м2	2,4	1 606,58	3 855,79
				кг	7,00	76,73	537,11
				шт	2,00	203,39	406,78
4	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал,где водом.уз.) 00-00000982 Муфта соединительная 20*20 00-00001491 Труба м/п 20 Непсо (25м) 00-00000745 Муфта переходная (в.р.) 20*3/4 пресс	13-006-02	1 м	4	1 310,32	5 241,29
				шт	1,00	194,74	194,74
				м	4,00	154,20	616,80
				шт	1,00	95,05	95,05

Прямые затраты по разделу: 4 945,53

Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

1 775,45
988,41
9 097,08

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
13 391,67

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал:  Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин